



CUENTE	PIESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.		FECHA EMISION	24.12.2005	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRAN EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0		ING. EDUARDO MILLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO				

PRODUCTO	PLACA ANCHA		COMPOSICION QUIMICA					PRUEBAS AL PRODUCTO				
----------	-------------	--	---------------------	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--

ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	SI	Cu	Cr	NI	Mo	Al	V	Nb/Cb	TI
ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD04.	0.213	0.900	0.020	0.006	0.230	0.040	0.030	0.040	0.010	0.037	0.005	0.003	0.002
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPESOR (Plg.)	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.	T. ELONG.	PRODUCTO EMBARCADO					
158623	3080	18650141	0.9840	48.635 (KSI)	71.339 (KSI)	23 (%)	8	NORMA					
158623	4020	18621291	1.0000	50.137 (KSI)	62.918 (KSI)	27 (%)	8	A-6					
158623	4110	18650131	0.9840	49.041 (KSI)	71.567 (KSI)	24 (%)	8	A-6					

NO. PLACA	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
158623	3020	18621361	1.0000	96.0000	84495	000030
158623	3040	18621271	1.0000	96.0000	84495	000030
158623	4030	18621301	1.0000	96.0000	84495	000030
158623	4090	18621391	1.0000	96.0000	84495	000030
158623	4100	18621281	1.0000	96.0000	84495	000030
158623	4120	18621381	1.0000	96.0000	84495	000030

COLADA PLANCHON NO. PLACA ENTREGA PED. CLIENTE

158623 3020 18621361 1000742728 585

158623 3040 18621271 1000742728 585

158623 4030 18621301 1000742728 585

158623 4090 18621391 1000742728 585

158623 4100 18621281 1000742728 585

158623 4120 18621381 1000742728 585

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIDO : 50344906

CC-03-F-02-A